
UCHWALA NR

RADY MIEJSKIBJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA

W SPRAWIE PODATKU OD POSIADANIA PSOW NA 2OO7 ROK

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (tekst

j e d n o l i t y :  D z . l J . z 2 0 0 l  r .  N r  1 4 2 ,  p o z .  l 5 9 l ; 2 2 0 0 2  r .  N r  2 3 ,  p o 2 . 2 2 0 ,  N r  6 2 ,  p o z .  5 5 8 ,  N r  1 1 3 ,  p o z '
-qS+,  

N,  153,  poz .  1271,  Nr  214,po2.1806;  z  2003 r .  Nr  80 ,  po2.717,  Nr  l62 ,poz '  1568 z  2004 r '  Nr

102.po2.1055,  Nr  116,po2.  1203,2  2005 r .  Nr  172.  poz .  1441,22006 r .  Nr  17 ,poz .  128)  i  a t t .  14

pkt 1-3 ustawy zdria l2 stycznia l99l  r .  o podatkach ioplatach lokalnych (tekst jednol i ty:Dz.U.z

2006 r.  Nr l2l  ,po2.844 ) uchwala siE co nastpptr je:

s l
Uchwal4 niniejsz4 Rada Gminy w Jgdrzejowie

1. okreSla wysokosd stawek podatku od posiadania ps6w,

2. okreSla zasady ustalania i poboru oraz terminy platnoSci podatku od posiadania ps6w,

3. zanqdzapobor podatku od posiadania ps6w w drodze inkasa, okreSla inkasent6w, terminy

platnoSci dla inkasentow oraz wynagrodzenie za inkaso.

$ 2
1. Posiadacze ps6w bqd4cy wlaScicielami lub samoistnymi

oplacajq podatek rocznie :
l)  od jednego psa
2) od drugiego i nastEpnych

2. Pozostali posiadacze ps6w oplacaj4 podatek rocznie :
l)  od jednego psa
2) od drugiego i nastEpnych

posiadaczami nieruchomoSci

22,,00 zl
27,,00 zl

32,00 zl
36,00 zl

$ 3

Stawki okreSlone w $ 2 obnila siq o 50% wobec :
- emeryt6w bqdz rencist6w prowadz4cych samodzielne gospodarstwo domowe,
- os6b, kt6re weszly w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.
- posiadaczy ps6w wziqtych ze schroniska - na podstawie zalwiadczenia wydanego przez

Schronisko Opieki nad Zwierzgtami

$ 4 .

W przypadku, gdy posiadanie psa jest wolne od podatku na podstawie ustawy, przy

nastEpnych maj4zastosowanie stawki z $ 2 ust. 1, pkt 2 lub ust.2, pkt2'

s s
L Podatek od posiadania ps6w platny jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w

przypadkLr powstania obowi4zku podatkowego w ci4gt-t roku w terminie l4 dni od dnia powstania

obowi4zku podatkowego. W przypadkLr powstania lub wygaSnipcia obowi4zku podatkowego w ci4gtt

roku podatkowego, podatek Lrstala sig proporcjonalnie do liczby miesiEcy, w kt6rych istnial obowi4zek

podatkowy.



) q
P '

/1,  / )

/ t  r

T

$ 6

l. Wplaty podatku rnoana dokonywa6 bezpo5rednio w kasie UrzpdLr Miejskiego w Jqdrzejowie.
2. Pob6r podatku moze odbywac siq r6wnie2 w drodze inkasa w mieScie

Inkasentami oplaty s4 Straznicy StraZy Miejskiej w JEdrzejowie , a we wsiach - soltysi.

$ 7

Pobrarre w danym miesi4cr.r podatki powinny by(, przez inkasenta przekazane do UrzEdu Gminy do l5

dnia rniesi4ca nastppnego.

$ 8

Ustala siE wynagrodzenie za inkaso oplaty od posiadania ps6w w wysoko6ci 25 oh od kwoty
zainkasowanej i wplaconej w terminie organowi podatkowemu.

s e
Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa

$ 10.
Traci moc uchwala Nr XLII/360/05 Rady Miejskiej w Jpdrzejowie z dnia 29 listopada 2005
w sprawie okre5lenia wysoko6ci stawek podatku od posiadania ps6w na 2006 rok

s l l

Uclrwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym

Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2007 roku.

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ W JBDRZBJOWIE

Ninic. jsza ustawa dokonuje swojej  regulaci i  udrozenia nastqpuj4cych dyrektyw Wspolnot Europejskich

(  D z U T z W E L  z  l 7  - 1 2 - 1 9 9 2 r )
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UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

W SPRAWIE PODATKU OD POSIADANIA PSOW 2OO7 ROK.

Uchwalone uchwalqNr XLII/ 360 105 229listopada 2005 stawki podatku od posiadania
ps6w obowrqzywaly w 2006 roku.
Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dma25 pa2dziernika 2006 roku w sprawie wysokoSci
g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Monitor Polski NR
75 poz.758 22006 roku ) ogloszona zostala g6rna stawka kwotowa w podatku od posiadania
ps6w wwysokoSci 53,69 zl

Poniewaz do projektu budzetu na2007 rok przyjqto wzrost dochod6w gminy ztytulu
podatk6w i oplat lokalnych o 2o/o, stawki podatku od nieruchomoSci podwyzsza siE Srednio
2oh w stosunku do 2006 roku


